
SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVE SMĚNNÉ

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

panem Krejčím, r.č. bytem , na
dle svého prohlášení plně svéprávným,

a

MěStem Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Homí náměstí 300, PSČ 396 01,
zastoupeným starostou Karlem Kratochvílem a místostarostou Ihg. Vlastimilem Bmknerem,
dle svých prohlášení plně svéprávnými,

tato

smlouva o budoucí smlouvě směnné.'

I.

Předmětem této smlouvy je závazek převádějícího a nabyvatele uzavřít za podmínek
této smlouvy tuto:

smlouvu směnnou:

V

Pan Krejčí prohlašuje a Yýpisem z katastru nemovitostí dokládá, že je
vlastníkem pozemků parč. čís. 1609/28 trvalý travní porost a parč. čís. 1578/1 trvalý travní
porost, vše y katastrálním území Humpolec.

Tyto nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního
pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostípro obec a katastrální území Humpolec, na listu
vlastnictví číslo 5565.

l



II.

Město Humpolec prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí dokládá, že je
vlastníkem pozemků parc. čís. 1578/17 trvalý travní porost a pare. čís. 1574/1 trvalý travní
porost, vše v katastrálním území Humpolec.

Tyto nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního
pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostípro obec a kůastrální území Humpolec, na listu
vlastnictví číslo 10001.

Ill.

Podle geometrického plánu čBlo 4421-931/2021, yyhotoveného paní Dianou
Špinarovou - GEODÉZIE VYSOČINA, se sídlem Pelhřimov, U Stínadel 1316, PSČ 393 01,
o&ouhlaseného katastrálním úřadem dne 20.4.2022,

- má pozemekparc. čís. 1574// trvalý travníporost nově jýnlěru 2208 mí

- se odpozemku parc. Čís. 1574/1 trvalý travníporost odde7uje díl o Yýměře 175 m2 a tvoříse ňolý pozemek parč. čís. 1574/2 trvalý travní porost o iýměře 175 m2 v katastrálním
území Humpolec,

- se odpozemku parc. čís. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o výměře 869 m2 a tvoříse nový pozemek parc. čís. 1574/3 trvalý travní porost o výměře 869 m2 v htwkálním
území Humpolec,

- se odpozemku parc. čís. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o výměře 300 n? a tvoříse noiý pozemek parč. čís. 1574/4 trvalý travní porost o Yýměře 300 m' v katastrálním
území Humpolec,

- se odpozemku parc. čís. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o Yýňiěře 674 m2 a tvoříse nový pozemek parc. čís. 1574/5 trvalý travní porost o yýměře 674 m2 v k7tastrálním
území Humpolec,

- se odpozemku pare. čís. 1574/1 trvalý kavníporost oddäuje díl o Yýměře 912 m2 a Noříse notý pozemek parc. čís. 1574/6 trvalý travní porost ·0 Yýměře 912 m2 y katastrálním
území Humpolec,

- se odpozemku parč. čĺ9. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o ýměře 458 m2 a tvoříse nový pozemek parč. čís. 1574/7 trvalý travní porost o výměře 458 m2 v katastrálním
Hemí Humpolec,

- se odpozemku parč. Čís. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o Yýměře 408 m2 a tvoříse nový pozemek parc. čís. 1574/8 trvalý travní porost o výměře 408 m2 v katastrálním
území Humpolec,

- se odpozemku parc. čís. 1574/1 trvalý travníporost odděluje díl o výměře 145 m2 a tvoříse nový pozemek pare. čís. 1574/9 trvalý travní porost o výměře 145 m2 y kutastrálním
území Humpolec,

2



- se od pozemku parc. čís. 1578/1 trvalý trayní porost odděluje díl ozn. ,,e " o yýměře 97m2, se odpozemku parc. čís. 1609/28 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,f' o výměře
130 m2 a z těchto dílů se tvoří nový pozemek parc. čís. 1578/1 trvalý travní porost o
výměře 227 m2 v katastrálním území Humpolec,

- má pozemek parc. čís. 1578/1 7 trvalý travní porost v katastrálním území Humpolec nověvýměru 9047 m2,

- se odpozemku parc. čís. 1578/1 7 trvalý travní porost odděluje díl ozn. ,,b " o iýměře 45m2, se odpozemku parč. čís. 1609/32 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,, c" o výměře
l m2 a z těchto dílů se tvoří nový pozemek parc. čís. 1578/21 trvalý travní porost o
výměře 46 m2 v kutastrálním území Humpolec,

- odpozemku parč. čís. 1578/1 7 trvalý třavníporost odděluje díl o výměře 22 m2 a tvořísenový pozemek parc. čís. 1578/22 trvalý travní porost o výměře 22 m2 v kutastrálním
území Humpolec,

- odpozemku parc. čís. 1578/1 7 trvalý travní porost odděluje díl o l?'n1ěře 8 m2 a tvoří seňoYý pozemekparc. čís. 1578/23 trvalý travníporost o Yýměře 8 ň?" v kutastrálním území
Humpolec,

- má pozemek parc. čís. 1609/28 trvalý travníporost v katastrálním území Humpolec nověYýňiěru 264 mi

- odpozemku parč. čís. 1609/28 trvalý travníporost odděluje díl o výměře 97 m2 a tvoňsenový pozemek parc. čís. 1609/52 trvalý travní porost o výměře 97 m2 v katastrálním
území Humpolec,

- se od pozemku parc. čís. 1578/1 trvalý travní porost odděluje díl ozn. ,,g" o Yýňíěr"e 38n?, se odpozemku parc. čís. 1609/28 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,h " o Yýměře
603 m2 a z těchto dílů se tvoří nový pozemek parc. čís. 1609/53 trvalý travní porost o
Oměře 641 m2 v katastrálním územíHumpolec,

- se odpozemku parč. čís. 1578/1 trvalý travní porost odděluje díl ozn. ,,i" o výměře 107m2, se odpozemku parc. čís. 1609/28 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,j" o Yýňiěře
388 m2 a z těchto dílů se tvoří nový pozemek parc. čís. 1609/54 trvalý travní porost o
Yýměře 495 m2 y kutastrálním územíHumpolec,

- se od pozemku parc. čís. 1578/1 trvalý travní porost odděluje díl ozn. ,,k" o výměře 204m2, se odpozemku parc. ČĹB. 1609/28 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,l" o yýměře
418 m2 a z těchto dílů se tvoří nový pozemek parc. Cís. 1609/55 trvalý travní porost o
Yýměře 622 m2 v kutastrá/ním území Humpolec,

- odpozemku parc. čís. 1578/17 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,a" o yýměře 1914m2 odpozemku parč. čís. 1609/32 trvalý travníporost odděluje díl ozn. ,,d" o výměře 44
n12'a u těchto dílů se tvoří nový pozemekparc. čís. 1609/32 trvalý travníporost o Yýměře
1958 m2 v katastrálním území Humpolec.

IV.

Účastníci smlouvy si směňují nemovité věci uvedené v ČI. Ill. této smlouvy se všemi
právy a povinnostmi takto:

3



- pan Kre/čízískůvá a přijímá do wého vlastnictví nově utvořené pozemjty parč. čís.
1574/4 trvalý travní porost o výměře 300 m2, parc. čís. 1578/21 trvalý travní porost o
yýměře 46 ní', parc. čís. 1574/5 trvalý travníporost o Yýměře 674 m' a parc. čís. 1578/22
trvalý travníporost o yýměře 22 m2, vŠe v kutastrá/ním územíHumpo/ec,

- Město Humpolec získává a přijímá do svého vlastnictví nově utvořené pozem» parc. čís.
parc. čís. 1578/1 trvalý travní porost o yýměře 227 m2, parc. čís. 1609/55 trvalý travní
porost o iýměře 622 m2 a parc. čís. 1609/52 trvalý travní porost o výměře 97 m2, vše
v kutastrálním území Humpolec.

JI

Smluvními stranami byla dohodnuta cena směňovaných nemoviých věcí takto:

a) hodnota nově utvořených pozemků parc. čís. 1574/4 trvalý travníporost o výměře 300 n?,
parc. čís. 1578/21 trvalý travní porost o výměře 46 ,,,2, parc. čís. 1574/5 trvalý travní
porost o výměře 674 /n' a parc. čís. 1578/22 trvalý travní porost o výměře 22 mi vše
y katastrálním území Humpolec, ktetý získává do svého Yýlučhého vlastnictví pan Libor
Krejčl: Činí 411.590,- KČ, sloiy' čW"ista/'edenácttisícpětsetdeyadesátbmHesWch,

b) hodnota nově utvořených pozemků parč. čís. parc. čís. 1578/1 trvalý travní porost o
výměře 227 ml parc. čís. 1609/55 trvalý travní porost o výměře 622 m' a parc. čís.
1609/52 trvalý travní porost o výměře 97 n?, vše v kutastrálním území Humpolec, vše
v katastrálním území Humpolec, které zĹgkává do svého vlastnictví M&to Humpolec, Činí
373.670,- KČ, slo)y: Histasedmdesám"itisl'cšestsetse&desáthmnčesWch.

Rozdíl v hodnotách směňovaných nemovijých věcí ve Yýši 37.920,- Kč, slo)y:
tň"cetsedmtisícdevětset&acethrunčesWch, se zavazuje pan Krejčí zaplatit městu
Humpolec na účet číslo 19-1421261/0100, v.s. 7907281525 do 30 dnů odpo#isu této směnné
smlouvy

Pro přli)ad, že částku ve výši
smluvními stranami sjednáno právo
o&toupit d7e § 2001 obč. zák

37.920,- KČ nebude zaplacena řádně a včas, bylo
do 30 dnů jednostranně písemně od této smloíny

VI.

Účastníci sm/oůYý prohlašují, že na směňovaných nemovijých věcech nev&nou žádné
dluhy, břemena, nájemní práva, zástavní práva, práva třetích osob ani jiné právní závady,
kromě:

- věcného břemene zřizování a provozování vedení - zařízení distribuční soustayy
spočíi'a/ící v umístění nového kabelového vedení YN dle ZPMZ 3285, k tíži pozemků parc.
čís. 1578/1, parc. čĺb. 1609/52, parc. čís. 1609/55 a parc. čís. 1609/56, vŠe v kutastrálním
území Humpolec, zříZeného ve prospěch společnosti EG.D, a.s., IČO: 280 85 400, se
sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36, PSČ 602 00, dle smloíny o zřízení věcného
břemene ze dne 21.6.2012, čj. V-2282/2012-304,

- věcného břemene zřizování a provozování yedení distribuční soustavy - kabelové vedení
NN, Kubelová skříň, právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu,
zřídit, mít a udržovat obslužné zařízení, provádět úpravy za účelem její obno'y, Yýměhy,
modernizace nebo zlepšení její yýkonnosti včetnějeiího odstranění dle ZPMZ Č. 3613, k

4



tíži pozemků parc. čís. 1609/52, parč. čís. 1609/55 a parc. čís. 1609/56, vše v katastrálním
území Humpolec, zřízeného ve prospěch společnosti EG.D, a.s., IČO: 280 85 400, se
sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36, PSČ 602 00, dle sm/ouiy o zřízení věcného
břemene ze dne 27.10.2014, čj. V-223/2015-304,

- věcného břemene zřizování a provozování vedení — zaříZení distribuční soustaiy
spočívající v umístění nového kabelového vedení VN dle ZPMZ 3285, k tíži pozemků pare
čís. , vše v kutastrálním území //u//1/)o/ec, zřízeného ve prospěch společnosti
EG.D, a.s., IČO: 280 85 400, se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36, PSČ 602 00,
dle smlouyy o zřiZenívěcného břemene ze dne 21.6.2012, čj. V-2284/2012-304,

- věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy - kabelové vedení
NN, kabelová skříň, právo zřídit, provozovat opravovat a udržovat distribuční soustavu,
zřídit, mít a udržovat obslužhé zaříZení, provádět úprany za účelem její obnovy, Yýňiěny,
modernizace nebo zlepšeníjejí Yýkonnosti včetnějejího odstranění dle ZPMZ č. 3613, k
tíži pozemků parc. čís. 1578/....., vše v katastrálním území Humpolec, zříZeného ve
prospěch společnosti EG.D, as., IČO: 280 85 400, se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická
1873/36, PSČ 602 00, dle smloíny o zříZení věcného břemene ze dne 8.12.2014, č.j. V-
849/2015-304.

rUčastníci smlouiy prohlašují, Že je jim stav směňovaných nemoyitých věcech dobře
znám a ve stavu, vjakém se nacházejí, je přiiímaií.

VII.

V7asmictyí ke směňovaným nemovitostem, se všemi práiy a povinnostmi, přechází na
účastníAy smloíny vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

VIII.

Veškeré Yýlohy spojené s úplným provedením této smlouiy, jakož i poplatek za vklad do
katastru nemovitostí hradí Město Humpolec.

ĹĽ

Město Humpolec prohlašuje, že při směně pozemků uvedených v ČI. lV této smlouVy,
byla dodržena ustanovenízák Č. 128/2000 Sb., o obcích.

Záměr směnit předmětné nemovitosti byl v souladu s § 39 zák č. 128/2000 Sb., o obcích
zveřejněn po dobu 15 dnů před projednáním v orgánech obce Yývěšením na úřední desce
městského úřadu a směna předmětných nemoviých věcí byla následně schválena na zasedání
zastupitelstva mäta. Toto prohlášeníje pravdivé a úplné.

X

ÚČastníci smlouvy žádají, aby byly podle této smlomy a podle geometrického plánu u
Katastrálního úřadu pro VysoČinu, Katastrálního pracoviŠtě Pelhřimov, v katastru
nemovitostí pro obec a katastrálni" území Humpolec, na listech vlastnictví, provedeny
přísluŠné zápiy.

5



XI.

Veškeré písemnosti zasílané účasmíky smlouvy navzájem v souvislosti s touto
smlouvou je nutné zasílat doporučenou poštou na adresy účastníků, herě jsou uvedené
v záhlaví této smlou'y (nebudou-li doručeny osobně).

XII.

Ůčastníci smloíny prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, že obsahu smloujy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak aby ani
v budoucnu mezi nimi nedocházelo k neshodám.

Na doklad souhlasu sjejím obsahemji oba smluvní účastníci po přečtenípodepsali.

2.

Účastníky smlouvy bylo dohodnuto, že oba účastníci smlouvy jsou oprávněni učinit
písemnou výzvu k uzavření smlouvy směnné druhé shaně a druhá shana je na základě této
písemné výzvy smlouvu směnnou uzavřít ve lhůtě 3 měsíců poté, co bude k tomu písemně
vyzvána.

Písemnou výzvu k uzavření smlouvy směnné jsou smluvní strany oprávněny učinit ve
lhůtě 6 měsíců ode dne odsouhlasení geometrického plánu katastrálním úřadem na dělení
pozemků dle ČI. III. smlouvy směnné.

Město Humpolec se zavazuje ve lhůtě l roku od podpisu této smlouvy za současného
předložení geometrického plánu (vyhotoveného na náklady pana Krejčího)
s vyznačením věcného břemene práva steZky a cesty přes nově utvořený pozemek parč. čís.
1609/32, oddělený geometňckým plánem č. 4421-931/2021 od pozemku parč. čís. 1578/17
v katastrálním území Humpolec, podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene práva stezky a
cesty ve prospěch nově utvořených pozemků parč. čís. 1574/4 ůvalý travní porost o výměře
300 m', parč. čís. 1578/21 trvalý travní porost o výměře 46 m', parč. čís. 1574/5 trvalý travní
porost o výměře 674 m', parč. čís. 1578/22 trvalý travní porost o výměře 22 m' a parč. čís.
1609/53 trvalý travní porost o výměře 641 m2, vše v katastrálním území Humpolec, a to
v rozsahu geometrického plánu číslo 3613-1102/2014. Toto věcné břemeno bude zřízeno
bezúplatně.

3.

Město Humpolec prohlašuje, že právní jednání spočívající v uzavření této smlouvy,
splňuje veškeré podmínky stanovené zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a bylo schváleno na 24.
Zasedání Zastupitelstva města Humpolec dne 27.4.2022, č. usnesení 448/24/ZM/2022. Toto
prohlášení je pravdivé a úplné.

4.

Učastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva o budoucí smlouvě směnné byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, že obsahu smlouvy dobře poTozumai a o jejím obsahu se
dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi nedocházelo k neshodám.

6



Účastníci smlouvy berou na vědomí, že podmínkou účinnosti této smlouvy je
zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.

5.

Veškeré písemnosti zasílané účastníky smlouvy navzájem v souvislosti s touto
smlouvou o budoucí smlouvě směnné je nutné zasílat doporučenou poštou na adresy
účastníků, které jsou uvedené v záhlaví této smlouvy (nebudou-li doručeny osobně).

6.

Tato smlouva byla sepsána J1JDr. Ladislavou Lebedovou, advokátkou, se sídlem v
Ledči nad Sázavou, Koželská 205.

Tato smlouva je uzavřena účinnosti okamžikem, kdy k ní připojí své podpisy oba
účastníci smlouvy. Pro odstranění pochybností účastníci smlouvy výslovně vylučují použití
ustanovení § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastníci po přečtEnf podepsali.

V Humpolci dne 19.10.2022

AU
Město Humpolec
Karel Kmtochvíl ÝJ S 7::°'" ', +Ŕ)GO '""::""> "ýůM :'o,é'Město Huápolec -"
Vlastimú Brukner

místostarosta



óRn věaidoW -d/eMwvy TABULKA OMĚANÝCH
Z č. budu Nb C. búdu a'nerm Seznam sanák (S-JNQ

l»'avněny - dle Md/vý Clj3 ( 1 ä·b bcxÁj pro do kn1 2 a 8/ y x Kaď Kv. půimm
4 5 (0,55) ,.a (6493251

2 a 5 7 (q63) I 6m29,70 1111167.24 3 vem N
" ( ) 2 683m61 1111¶67.40 3 bremeno" 6 30 q56' 3 1111167.64 3 vecne- 'e 21 23 (0,8&/ 4 68333020 U1116737 3 Ir

23 25 (%ä6) 5 111U66.82 4 vEcrC bremmo
m , 6 . 11f1166.39 3 vÉmě W2'1 26 (¶i?3j 7 1111q66.19 4 vecne breum)

íl 26 31 (ä23) b . 1111163.70 3 vecne br
g . 1111163.66 316Q9/28 'Ej 10 11111w.47 3 Waď Erunem

" 17 11 683332.10 11¶1155,29 3 neneb 12 111¶u7,03 3 br
46 'áj 13 3 brwmo

14 mmm 11f1139.97 g vémě bŕ

ll 15 6&WtL62 11m39.77 316 &3340.17 1111137.59 B Ĺ9Wrmj
1574/1 17 1111137.62 3 wm0 trumo

IB 6b3m1.® 111113538 3 vecne tr
íl 19 ímucm 11¶113550 reme w

f578/17 20 683341.52 1111133.29 W?1 11¶1130.24 3 tr
" l 22 11111X).10 3 WS(W4 3336 1 23 &3303A3 3 mm tremaw

e 24 1¶1U2&99
l 25 ~44.16 B26 11¶1129S5 3 br

Z7 3 Wmmo
2B 111112&78 3 W

— _ 29 . 111116736 4ej; -W' 3D 1111165A2 4 %m0 ft
1575 14 äj 3¶ 1111128.70 B VPCM bé l

E

"i

Q. e
1575/13 . %Éí "

"'
,B,

% "F;j,,

e gk'f
, 1331 E 1578/9

23"02 !j a S , Q.
'a 1566/5 \C 1578 8 l 157&'6

VÝKAZ ljOSAVAINKO A NOVÉHO STAVU ODAJŮ KATASTRU NEklOVlTOSTÍ '
003Bvgdm suv Novy stav

ckmčuv vyme'u Řeh vmm p~y Dnh pamku tip otMjy zm Rnmm evkzme Mmfch mehů
pmďu jmmku lkoe'm en i:redm í merrku Mh Btu Vymam dki

Wm adem Zpôsodj vyuIM Wc askm Zp0sob vyuldů Způsob vyum ~ v d1u
' ' lj" l i m' = "="' " l m'

1566/5 l I ! l 1566/5 10001 I !
1578/8 l ! i i 1578/13 10001 ' i

1578/17 ! I I l 1578/17 10001 Ĺ
1609/28 i i l 1609/28 289 l

::1609/32 l , l 1609/32 10001 i
:! i j , í

TABULKA OMĚANÝCH
Z č. budu Nb C. búdu a'nerm

1 2
4 5 (0,55)
5 7 (q63)
6 30 (q58)
21 23 (0,8&/
23 25 (%ä6)
,?4 26 (¶i?3)
26 31 (ä23)

GEOMETRICKÝ PLAN cMřf ·Mm wvmm mmmW Hmjr
&mt W'Pnm' Ing, Jiřf Dusek jtie'a Wlknw: .pro lng.hfl Dušek

vymezení řozsatxj věcného břemene k surmu crm ásb mxv am w~ma 175 1/1998
části pozemku hzMro 1751/19% rememmgch huémmt

1& zarr 2014 B31A/2014 in: 22.9.20j4 Ueéx 857 Sň014
NebksM ~E mmn predMm Tmto odpomldd pQdd)e ub7enémc

v ekkmma ~
Vyhotovftek Ěiera as ~ e o«dmm md Ovww v ktM

h'lládeznická 146/)V
377 01 Xdľichův Nadec r . ,,'"T:

čNb pdántt 3613-1102/2014 1)/ : 'ij,

Ok,,,, Pelhrknov KÚ pro vysočim

"m 41 "%, .,,

:::,,m, :::,::: i í "a

kkpovY kb, Humpolec 3-5/41 DKM 2014.09.22 08:31:24 CEST " % .y"'i,
ĽhmmHm vksWkom Wtemkô byb poskytmM momost Ušn,, y
ezrwrdt se v Lecem g mga Nďc '""--.. ,'. " '" " '
Kere bYtV oImmy preckpsMm



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Do8avadnj 6taj NovY ·tav
pw'·ly Dníh pmnhi 7ýp ·fMqjr ZNs. PmwMiM ·tmmn Hcmm F6mkh vzIahů

µmmku µmmku wťmi Hphchihl x ~mku Čhlo htu Ozmómi
Způnb vyuEi'í µwc. údem Zpbob vyuW způm vytdkí výměr WSMkhrf , dBu

P~N M : m'
M i mj : m' mmwHost[ vMmd '

1574/1 ' 61 ' 49 travnl p. 1574/1 ! 22 : 0'8 travnÍ p. O 1574/1 10001 l 22: 08
' 157412 : 1 : 75 travní p. O 1574/1 10001 ' 1' 75

1574/3 : 8 : 69 trávni p. 2 1574/1 10001 8' 69
1574/4 : 3 : 00 travní p. O 1574/1 10001 ' 3' 00
1574/5 : 6 : 74 travní p. O 1574/1 10001 ' 6 ' 74
1574/6 : 9 : 12 travní p. 2 1574/1 10001 ' 9' 12

' 1574/7 : 4 : 58 travní p. O 1574/1 10001 ' 4} 58
1574/8 : 4 : 08 travnf p. O 1574/1 10001 : 4} 08

, ' 1574/9 : 1 : 45 travní p. O 1574/1 10001 : j; 45
1578/1 4 46 travní p. 1578/1 : 2 : 27 travní p. O 1578/1 5565 : : 97 e

: : 1609R8 5565 : i; 30 f
: : : : 2; 27

1578/17 1 : 14 , 34 travní p. 1578/17 : 90 : 47 travní p. O 1578/17 10001 , 90; 47
: 1578/21 : : 46 travní p. O 1578/17 10001 : ' 45 b
' , : : 1809/32 10001 , , 1 C

: 46
l Ĺ l l

' ' 1578/22 : : 22 travní p. O 1578/17 10001 ; : 22l t

' ' 157&23 : : 8 tnavnl p. o 1578/17 10001 : : 8I

' ' 1578124 ' 3 ' 98 travní p. O 1578/17 10001 : 3' 98l q

160'9/28 ' 22 ' 15 travní p. 1609/28 : 2 ' 64 tmvní p. O 1609/28 5565 : 2: 64
t

' ' 160W52 : : 97 tmvni p. O 16OW28 5565 ' ' 97t
' ' 1609153 ' 6 ' 41 travní p. O 1578/1 5565 ' ' 38 gQ l l

: I l 1609/28 5W5 ' 6' 03 hl I

ĺ i l l 6j 41
b Q

i I 1609/54 l 4 t 95 travní p. O 157&/1 5565 ĺ jt 07 lJ l

0 1609R8 5565 I 88 j
l l Ĺ I 0

l p i 41 95
' : 1609/55 : 6 : 22 travní p. O 1578/1 5565 : 2: 04 k
: : : : 1609/28 5565 : 4: IB l
: : : : : 6: 22
: : 1609/56 : 3 : 15 travní p. O 1609R8 5565 : 3: 15

1609/32 : : 45 travní p. 1609/32 : 19 : 58 travní p. O 1578117 10001 : 19: 14 a
: : : : 1609/32 10001 : : 44 d
: : : : : 19: 58

2: 02: 89 2: 02: 89 : :

GEOMETRICKÝ PLÁN ""'mdňdcýpbb Qv\ěřií ůřďně o,rhmEný xcměmEřický hůenýr: Stejoopk cmHil

p"o '""'"" "g "'"'" 'm'" 9RĚYÁ&Krozdáenj pozanku u qp~mmh >]pdo&y~
28]3n0]7

12. dubna 2022 'i·b 27ň022 '1 1 "OL" 2022 "' W 2OZL
admup~m Ndpisům mmu plbu podobě abkmEm

v Uhda
Vyh«oňtd: Diana Špiňarová Kmenróhi úbd muhhda pored. O§n1 romdrickeho pjÓno y lálknté podobě.

- GEODÉZIE VYSOČINA
U SUnadej 1316
393 oj pelhřimov bc\av Spš .

Číslo pjänu· 4421-93],t2021
. p

'"°""'::C;É

Okres, Pelhtimw KU ro Vysočinu í

0'= "'mp°'"' E'== cabadajová £·1 ix
Km. úzcmi: Hwnpolec PGP-476/2022-304 'd' g. "

2022.04.20 12:43:28 CEST " F "
Mapový list: DKM, Humpolec 3-5/4] a'

pa·mků mUmd Oq+ :""' řř§
hnil y wCmi imý·h tnuúe. %7ěn " éc&ec
~ Nld·~'m y zem



výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní čišlo pod" Kód Výměra BPEj Parcelní číslo podle Kód výměra BPEj
*dnockmM na dílu kalesUu *~~ na díluBPEJ ha i m' parcely nemodlosU evidw,ce BPEJ ha l m' pamely

1574/1 72901 : 21 , 06 1578/22 72901 : 22
77001 , l : 02 1578ň3 72901 I : 8

1574/2 72901 : ] , 75 1578/24 72901 : ! 24
1574/3 72901 , 8 : 69 75001 ! 3! 48
1574/4 72901 : 3 , 00 7700) : : 26
1574/5 72901 : 6: 74 1609/28 72901 : 2 : 64
1574/6 72901 : 7: 62 1609/32 72901 : ]9: 14 a

77001 : l : 50 ' : 44 d
1574/7 72901 : 4 : 56 ' 19 ' 58

77001 : : 2 1609/52 72901 : , 97
1574/8 72901 : : 41 1609/53 72901 : : 38

77001 : 3 : 67 : 6: 03 b
1574/9 770'0] ; ] : 45 : 6 ' 41
1578/) 72901 : : 97 e 1609/54 72901 ' ] l 07 i

: ] : 02 f 3 : 88 j
: ] : 99 ' 4 : 95

77001 : : 28 f 1609/55 72901 i 2 : 04 k
)578/17 72901 : 80 ' 65 : 4: 18 l

75001 : ] ' 75 ' 6 22
77001 ' 8 : 07 1609/56 72901 ' : 17

1578ň1 72901 ' ' 45 b 75001 ' ' 49
I

' : ] C 77001 : 2 : 49
Č I 46 l f

l P

Seznam soUrgdric (S-ASK) Seznam sowadnlc (S-JTSKJ

Cřsb bodu Souřadnice pro zápis do KN
Y X Kód Kv. PoznäMca

Uslo bodu SouŕMNce pro zapts do kn
Y X Kód Kv. Poznámka

306-15 683279.20 1111136.76 3 18 683416.86 1111041.03 3 plastový meznřk
1416-11 683342.20 1111137.92 3 19 683424,31 1111045.91 3 pkstovg mezntk

2740-379 683426.28 f111038.53 3 20 683418.17 1111030.35 B Nstovy mezmk
2742-112 683327.41 1111164.57 3 21 683405.01 11 11076.79 3 pkstovy mezník

3167-1010 683371.06 1111010.66 b 22 683385.60 1111067.03 3 mtovg mezňfk
3167- 1015 683358.28 1111146.09 B 23 683403.23 11110%.78 3 plastový mezník
3167- 1019 683347.57 1111113.98 B 24 683401.71 1111095.29 3 plastový mezívk
3168-1945 683405.63 1111017.70 B 25 683394.21 1111131.81 3 pkstovy mezNk
3168-1959 683391,28 1111003.2? B 26 683393.32 1111137.08 3 plastový mezník
3168-1981 683376.50 1110987.95 B 27 683384.21 1111135.25 3 plastový meznřk

3697-90 683355.53 1110995.01 3 28 683374.50 1111132.85 3 plastový mezn/k
3697-91 683352.95 1110998.84 3 29 683382.12 1111129.11 3 pl8sltDvý mezník
3697-94 683347.87 1111002.49 b 30 683370.32 1111125.99 3 pbstovy meznfk
3697-95 683320.35 1111006.83 3 31 603380.42 1111090.10 3 plastovy mezník

1 683345.37 1111123.79 8 plastový meznrk 32 683363.40 1111123.93 8 N8stovg mézňfk
2 683345.04 1111117.75 3 pwtovg mezMk 33 683354.45 1111121.06 3 pbstový meznŕk
3 683353.49 11110133.52 3 pbstovy mezník 34 683362.16 1111129.31 8 pbstovy meznřk
4 683360.59 1111054.43 3 plastový mezník 35 683371.26 1111009.83 B
5 683368.25 1111023.01 8 plastovg mezník 36 683340.03 1111003.73 b mtovg meznck
6 683373.09 1111011.25 3 plmtový mezňfk 37 683346. 83 1 111006.75 3 plastový mezMk
7 683354.35 1110996.77 3 Wastov9 mezník 3B 683356.09 1111013.91 3 plastovy meznřk
b 683381.11 1111012.92 3 plastový mezník 39 683358.54 1111020.63 3 pkstovy meznfk
g 683390.80 1111015.72 3 pletovy meznfk 40 683328.45 1111141.17 3 plastový meznfk

10 683398.87 1111018.54 3 plastovy mezník 41 683318.69 1111159.54 4 µästovy mezrvk
11 683405.55 1111021.26 3 plastový mezník 45 683346.60 1111118.30 8
12 683412.36 1111024.49 8 plastový meznŕk 47 683354.44 1111083.75 8
13 683377.34 1111024.91 3 plastovg mezmk 49 683371.70 1111087.97 B
14 6133387.64 1111027.81 3 pkstovy meznřk 50 683361.06 1111054.67 B
15 683394.43 1111030.23 3 plastovy mezník 52 683377.49 1111062.94 B
16 683400.50 1111032.70 3 plastový mezník 54 683385.72 1111027.27 B
17 6B34D9.10 1111036.78 3 plastový mezník 55 683388.54 1111015.06 t3



, C ,, #"' j\,)j C
JI #7-90 " · ,l"

1444/¶1 ¶6G835 U

"" = 'ý' ':R

n $2¶ E 1"
)1 íl

" ,,,, 9> íl
¶509/25 f '57&" a

.xr.j e. ^gr" tf g3 E

e jj1\

CL

es ";""to27©-379 "17
k

It

nW47 l 7

b
If 4

157W6

t \,

l

" ť a
,msa 7 67w17

J

2'|

g E::5

n* \\49 g i
\

3f '\,
2'¢ "\

b
"l

E78/2¶ ',,, \

ii 7 'JI '
(l ',

iS74/f ,a h "\
lj

ll a \
16tjW2d 1574/3 b

3E7 DB
C

US'" ' "

9Ň g '\íl \,12' q \

,i7Q \

QS""ä" íl 3Q
W4'2

n jjg' " d,a, T ' \,

a '\\\\qj

i609/4 ,,
'\ "

Q.

m,,,, \'4
1EŠ'

'a ° '18

W7,5713

ae-m
Q. é Q.cp

1575/9 ťg66lS 857&'6

1573f23
ŕt\ íá '5"/:' i


